EDITAL DC/BP 22/2025

ALTERA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA
VAGAS INTERNAS DE ESTÁGIO CURRICULAR
PARA O CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO
DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de suas
atribuições e considerando os Editais DC/BP 7 e
20/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica alterada a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para vagas

internas de estágio curricular para o curso de Arquitetura e Urbanismo do Câmpus Bragança

Paulista da Universidade São Francisco – USF no 1.º semestre de 2025, constante do Edital DC/BP

7/2025, incluindo-se os estudantes a seguir:

RA ESTUDANTE

202113750 Bianca Caroline Vieira dos Santos

202204984 Gabriel Bueno de Moraes

202112711 Juliano da Silva Júnior

202110018 Michele de Oliveira Macedo

 202111426 Samyra Alves Ferreira

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 16 de abril de 2025.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

		2025-04-16T18:24:56+0000